2025年 6月吉日

ジッポー製品の価格改定のご案内

得意先各位

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。

この度ジッポー社より、米国の関税政策変更に伴う原材料価格の高騰により、ジ

ッポー製品の価格改定を実施するとの連絡がございました。これに伴い、弊社はジ

ッポー社との価格交渉や在庫の積み増し、また業務の効率化等により値上がり分を

軽減すべく努力いたしましたが、企業努力のみでは価格を維持するのは困難な状況

となっております。大変恐縮ではございますが、別添のとおり希望小売価格を改定

させていただきます。

貴社並びに各得意先様・消費者様には大変ご迷惑をお掛けしますが、上記の事情

をご理解ご了承賜りますようお願いいたします。

敬具

記

・ 改定日時：2025年 8月 1日より

・ 別添のリストの通り、希望小売価格を改定いたします。

・ 加工用ベースライター及びオープン価格品は別途お見積もりいたします。

・ 弊社国内加工モデルについては、2025年 10月頃の改訂を予定しておりますので、

決まり次第別途ご案内いたします。

・ ご不明な点は弊社担当営業にお問合せください。

以上

ジッポー輸入代理店

マルカイコーポレーション株式会社

電話：０６－６４４３－００７２